第75回九州精神神経学会･第68回九州精神医療学会
ランチョンセミナー５

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は弊社製品＜ベルソムラ®＞に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、この度、以下の通り協賛ランチョンセミナーを開催させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

2023年10月20日（金）
12:00 〜 13:00

日 時

会 場
WEB配信（Zoom）
＊講演・質疑ともにLive配信いたします。
＊本セミナーの視聴には、第75回九州精神神経学会・第68回九州精神医療学会
への参加登録が必要となります。
以下URLより、学会への事前参加登録をお願い致します。

https://seishin.kyu-gakkai.jp/2023/registration.html

「 双極性障害の治療における
不眠症治療の重要性 」

〜双極性Ⅱ型障害のうつ状態に焦点を当てて〜

座 長：福岡大学 精神医学教室 主任教授 川嵜 弘詔 先生

演 者：西海病院 理事長・院長 逸見 嘉之介 先生

特別
講演

共催 第75回九州精神神経学会 第68回九州精神医療学会 MSD株式会社

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

＊本会におきましては、弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

	スライド 1